
ADMIRAL MARKETS CYPRUS LTD AKCJE UŁAMKOWE I UŁAMKOWE ETF-Y
UJAWNIENIE INFORMACJI HANDLOWYCH

Obowiązuje od 08.08.2023 r.

1. Wstęp

1.1. Admiral Markets Cyprus Ltd (zwany dalej zamiennie "AM CY", "my", "nasz", "nas" i "my sami")
zezwala swoim klientom (zwanym dalej zamiennie "Ty", "Twój", "Twój", "Ty sam", "Klient") na zakup
niektórych akcji (zwanych dalej "Akcjami") w częściach, lub ułamkach (zwanych dalej "ułamkowymi
Akcjami"), a nie całych Akcji, a także jednostek niektórych funduszy ETF (zwanych dalej "ETF"), w
częściach lub ułamkach (zwanych dalej "ułamkowymi ETF"), a nie całych jednostek ETF. Handlując
ułamkowymi Akcjami lub ułamkowymi ETF-ami, użytkownik może nabyć, na przykład, 0,4 lub 0,5 z 1
całej Akcji lub 1 całej jednostki ETF (będzie to zależeć od tego, czy handluje ułamkowymi Akcjami
czy ułamkowymi ETF-ami).

1.2. Celem niniejszego ujawnienia informacji na temat obrotu ułamkowymi Akcjami i ułamkowymi
ETF-ami (zwanego dalej "Ujawnieniem") jest przedstawienie Klientom AM CY przeglądu unikalnych
cech, ograniczeń i orientacyjnego ryzyka związanego z obrotem i posiadaniem ułamkowych Akcji
i/lub ułamkowych ETF-ów (ułamkowe Akcje i ułamkowe ETF-y będą w dalszej części, o ile wymaga
tego kontekst, łącznie nazywane "Inwestycjami Ułamkowymi").

2. Reazliacja, zdolność handlowa, opłaty

2.1. W związku ze składnikiem Inwestycji Ułamkowej dowolnej transakcji kupna lub sprzedaży
użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że AM CY może działać jako agent w związku z
realizacją lub organizować realizację zleceń i transakcji w imieniu użytkownika. Ponadto użytkownik
przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że cena realizacji jego zlecenia, w tym między innymi
częściowe zamknięcie któregokolwiek z komponentów Inwestycji Ułamkowej, może być wyższa lub
niższa od naszych cen obowiązujących w danym momencie i różnić się w porównaniu z publicznie
notowanymi cenami rynkowymi.

2.2. W okresach dużych wahań cen mogą wystąpić opóźnienia w realizacji zlecenia, a obrót
którąkolwiek z Inwestycji Ułamkowych może być niedostępny. W przypadku złożenia zlecenia
rynkowego w zmiennych warunkach rynkowych może wystąpić znaczna różnica między
kwotowaniem otrzymanym przed lub w momencie złożenia zlecenia a ceną realizacji, którą
otrzymasz.

2.3. Możemy zezwolić Klientowi na zakup Inwestycji Ułamkowych w walucie, a nie w ilości. Ta
funkcja podlega wymogom dotyczącym minimalnej wartości transakcji, które my, w wybrany przez
nas sposób i w wybranym przez nas czasie, będziemy stosować i zmieniać od czasu do czasu
ogólnie lub w odniesieniu do wybranych Inwestycji Ułamkowych. Zlecenia opiewające na kwoty w
walucie będą, w zależności od tego, czy zlecenie zakupu dotyczy ułamkowych Akcji lub ułamkowych
ETF, przeliczane na odpowiednie ułamkowe Akcje lub ułamkowe ETF w celu realizacji, a my zawsze
będziemy dążyć do osiągnięcia maksymalnej możliwej alokacji środków, pod warunkiem, że kwota
odpowiednich zakupionych ułamkowych Akcji lub ułamkowych ETF nie jest sprzeczna z naszymi
obsługiwanymi wielkościami transakcji dla ułamkowych Akcji lub ułamkowych ETF, ani ich wartość
nie przekracza kwoty w walucie podanej w zleceniu. Wszelkie pozostałe środki zostaną zwrócone na
saldo gotówkowe. Z różnych powodów, w tym między innymi z powodu tej konwencji konwersji,
rzeczywista kwota zrealizowanej transakcji walutowej może różnić się od żądanej kwoty.
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2.4. AM CY będzie rejestrować ilość Inwestycji Ułamkowych będących przedmiotem obrotu lub w
inny sposób przechowywanych na rachunku z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku ("w
setnych częściach"). Innymi słowy, najmniejszy rozmiar kontraktu do otwarcia ułamkowej akcji lub
ułamkowej pozycji ETF wynosi 0,01.

2.5. Użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że AM CY ma wyłączną i absolutną swobodę
w ustalaniu minimalnej wartości zamówienia, której niespełnienie spowoduje odrzucenie
zamówienia.

2.6. AM CY będzie zasadniczo stosować te same opłaty, które od czasu do czasu będą obowiązywać
w kontekście naszych warunków umowy o obrocie papierami wartościowymi, jednak możemy,
poprzez uprzednie pisemne powiadomienie użytkownika, zmienić obowiązujące opłaty związane z
obrotem którąkolwiek z Inwestycji Ułamkowych.

3. Dostępne typy zleceń

AM CY będzie akceptować tylko niektóre rodzaje zleceń dla Inwestycji Ułamkowych (np. zlecenia
rynkowe, zlecenia z limitem, zlecenia stop, zlecenia stop limit itp.) W przypadku, gdy Klient zdecyduje
się złożyć niezbywalne zlecenie z limitem z którymkolwiek z Ułamkowych Składników
Inwestycyjnych, składnik ułamkowy może nie zostać zrealizowany, dopóki zlecenie nie stanie się
zbywalne (a zatem może nie zostać zrealizowane w ogóle), nawet jeśli zlecenie mogłoby zostać
zrealizowane wcześniej, gdyby zostało złożone na całą ułamkową Akcję lub ułamkowy ETF.

4. Dywidendy

Niektóre Inwestycje Ułamkowe mogą wypłacać dywidendy. W przypadku, gdy waluta należnej
dywidendy jest inna niż waluta bazowa konta użytkownika, przeliczymy walutę takiej dywidendy na
walutę bazową konta użytkownika. Kwota dywidendy należna z tytułu ułamkowej Akcji lub
ułamkowej pozycji ETF musi być większa lub równa 0,01 waluty bazowej konta, aby mogła zostać
zaksięgowana na tym koncie. AM CY nie oferuje programu reinwestycji dywidend, a wszelkie
otrzymane proporcjonalne dywidendy będą wymagały złożenia zamówienia w celu zainwestowania
tych środków.

5. Działania korporacyjne

Z zastrzeżeniem ograniczenia wskazanego w ust. 6 poniżej, każda z Inwestycji Ułamkowych może
być uprawniona do zwykłego uczestnictwa w obowiązkowych działaniach korporacyjnych, takich jak
podziały akcji, fuzje, wydzielenia lub inne. Tam, gdzie to możliwe, AM CY rozdzieli udziały
proporcjonalnie do udziałów własnościowych, w tym Inwestycji Ułamkowych (w zależności od
Inwestycji Ułamkowych, w które inwestujesz). Ze względu na nieprzewidywalny charakter działań
korporacyjnych, mogą wystąpić sytuacje, które nie zostały opisane w niniejszym dokumencie.
Ogólnie rzecz biorąc, sytuacje te będą rozpatrywane zgodnie z koncepcjami mającymi zastosowanie
do dywidend i reorganizacji. Udziały zostaną podzielone i rozdzielone w miarę możliwości
proporcjonalnie do posiadanych udziałów. Niezależnie od powyższego, sytuacje te we wszystkich
przypadkach podlegają warunkom zawartym w materiałach przygotowanych przez emitenta
opisujących działania korporacyjne, a także obowiązującym zasadom i procedurom AM CY, co może
skutkować innym wynikiem niż opisany powyżej.

6. Prawa do głosowania
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Klienci nie będą mieli prawa głosu w odniesieniu do żadnej z Inwestycji Ułamkowych
przechowywanych na ich koncie i nie będą mogli dokonywać dobrowolnych wyborów w odniesieniu
do jakichkolwiek działań korporacyjnych (w tym między innymi ofert przetargowych lub ofert praw) w
odniesieniu do takich Inwestycji Ułamkowych.

7. Przeniesienie inwestycji ułamkowych

Inwestycje ułamkowe nie są zbywalne.

8. Dodatkowe rozważania

8.1. Angażując się w obrót Inwestycjami Ułamkowymi, użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza
się, że zastosowanie będą miały warunki naszej umowy o obrocie papierami wartościowymi, z
wyjątkiem zakresu, w jakim są one sprzeczne z postanowieniami Ujawnienia, w którym to przypadku
zastosowanie będą miały odpowiednie postanowienia Ujawnienia.

8.2. AM CY może okresowo wprowadzać zmiany do Ujawnionych informacji. Wszelkie takie zmiany
wchodzą w życie pięć (5) dni roboczych po dacie powiadomienia użytkownika pocztą elektroniczną
lub po dacie opublikowania ich na stronie internetowej AM CY (w zależności od tego, która z tych dat
jest wcześniejsza). Jakiekolwiek dalsze korzystanie z usług po dacie wejścia w życie stanowi
akceptację wszelkich zmienionych warunków.

8.3. Handel wiąże się z ryzykiem, w tym z potencjalną utratą całej inwestycji, a wyniki osiągnięte w
przeszłości nie są wskaźnikiem ani gwarancją przyszłych wyników. Obrót Inwestycjami Ułamkowymi
wiąże się z wyjątkowym ryzykiem i ograniczeniami, takimi jak (między innymi) fakt, że Akcje
Ułamkowe mogą mieć inne prawa niż pełne Akcje. Użytkownik powinien zapoznać się i upewnić się,
że rozumie ryzyko i ograniczenia przed zaangażowaniem się w handel którymkolwiek z Inwestycji
Ułamkowych. Użytkownik powinien wykorzystywać wszelkie informacje zebrane zUjawnienia, a także
nasze ujawnienia dotyczące ryzyka i odpowiednie warunki, wyłącznie jako punkt wyjścia do własnych
niezależnych badań i niezależnego podejmowania decyzji inwestycyjnych.
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